
Zarządzenie Nr 33 /2023 

Wójta Gminy Kołbiel 

z dnia 03 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej mającej na celu wyłonienia kandydata na 

                  stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w Kątach przy ul. Królewskiej 58 

                      
  

       Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe   

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) w związku z art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40 ) oraz §2 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej( Dz.U. z 2021 r. poz. 1428) zarządzam,  co 

następuje:      

 

                                                                           § 1 

 

W celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej  

w Kątach ul. Królewska 58 powołuję komisję konkursową w składzie: 

 

  1)     Pani Honorata Tarnowska              - przedstawiciel organu prowadzącego   

2)  Pani Bożena Wilczek                        - przedstawiciel organu prowadzącego 

3)  Pani Jolanta Wąsowska                   - przedstawiciel organu prowadzącego 

4) Pani Teresa Domasik                       - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

5)  Pani Kamilla Cubrzyńska                - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

6)  Pani Agata Kruczyńska – Zabora   - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

7)  Pani Elżbieta Spanier                      - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

8)  Pan Hubert Więsik                           - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

9)  Pani Emilia Prasuła                         - przedstawiciel Rady Rodziców 

10)  Pani Małgorzata Prądzyńska           - przedstawiciel Rady Rodziców 

11)  Pan Stanisław Mejszutowicz            - przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej ZNP 

12)  Pani Iwona Mikita                            - przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej NSZZ  

                                                                        „Solidarność” 

                                                                        § 2 

Wyznaczam Panią Bożenę Wilczek Dyrektora Gminnego Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego 

Szkół w Kołbieli na Przewodniczącą komisji konkursowej. 

                                                                       § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

Wójt Gminy Kołbiel  

    /-/Adam Budyta 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


